国家税务总局关于铁路运输企业之间合作完成运输业务有关营业税问题的公告

	[image: image1]

	国家税务总局公告2011年第52号

	全文有效   成文日期：2011-09-26

（税签标明“全文失效”，失效日期为2014-01-01，备注：根据财税[2013]106号，自2014年1月1日起，铁路运输企业提供运输业务，改征增值税。故本法规推定失效。）

    根据《中华人民共和国营业税暂行条例》（中华人民共和国国务院令540号）第五条的有关规定，现将合资铁路运输公司、股改铁路运输企业和其他铁路运输企业相互之间合作完成运输业务有关营业税问题公告如下：
    合资铁路运输公司、股改铁路运输企业和其他铁路运输企业相互之间合作完成运输业务，承运人应以取得的全部价款和价外费用扣除支付给其他合作运输方的运输费用后的余额为营业额，以《铁路运输企业提供服务清算票据》为营业额扣除凭证，计算缴纳营业税。
    上述合资铁路运输公司是指由铁道部及其所属铁路运输企业与地方政府、企业或其他投资者共同出资成立的铁路运输企业；上述股改铁路运输企业是指经国务院批准进行股份制改革成立的铁路运输企业。本公告自公布之日起施行。公告施行前已做税务处理的，不再调整；尚未处理的，依本公告执行。
    特此公告。
    
    附件：铁路运输企业提供服务清算票据（式样）

国家税务总局
    二○一一年九月二十六日

    分送：各省、自治区、直辖市和计划单列市国家税务局、地方税务局

[image: image2.png]GHREHOVREBE L TE

£ 2
4422 45 sy
ES ]

i hd ki BEGRD 7]
&
®
s
£
H

RS L
P LR A S
AR (AF) FAEA: # A

c@; Py I ST Yy P ys T

* A

$i L sk

A % E "
3
H
H

R
FEre ] BB BT KRR R A
FELE (A% A % A a8

GHEHLLRERSEERE

A